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Brzozowa pomadka ochronna z
betuliną - masło shea, olej jojoba,
ekstrakt z wiesiołka - SYLVECO

Cena 14,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SYL32

Producent SYLVECO

Opis produktu
Brzozowa pomadka ochronna z betuliną jest hypoalergiczna i zawiera tylko naturalne składniki. Masło Shea (karite) i masło kakaowe wygładzają i
uelastyczniają usta, natomiast olej sojowy, jojoba i wiesiołkowy nawilżają je oraz zapobiegają ich wysychaniu i pękaniu.  Pomadka stanowi doskonałą
barierę ochronną przed mrozem, wiatrem i promieniami słonecznymi. Aktywny składnik –betulina – działa kojąco i regenerująco na wszelkie
podrażnienia, łagodzi objawy opryszczki.  

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Wyciąg z kory brzozy (betulina) – posiada działanie antyoksydacyjne - chroni komórki i tkanki przed tzw. stresem oksydacyjnym, który prowadzi do uszkodzenia
składników komórek . Reguluje proces syntezy kolageny i elastyny, chroniąc skórę przed utratą sprężystości. Stosowana w atopowym zapaleniu skóry oraz łuszczycy
zmniejsza zmiany skórne, obrzęki oraz objawy świądu. 

Olej z wiesiołka – wykazuje działanie regulujące, przeciwzapalne, przeciwalergiczne i ochronne. 

Organiczne masło kakao – mocno nawilża i regeneruje, przyspiesza opalanie, uzupełnia w skórze niedobory witamin, nadaje skórze piękny blask, działa
przeciwzmarszczkowo, wygładza, nie alergizuje, posiada naturalny filtr słoneczny. 

Olej jojoba  - zawiera witaminy A, E i F, a także skwalen i fitosterole. Działa zmiękczająco, uelastycznia i chroni zewnętrzną warstwę skóry przed szkodliwym działaniem
czynników atmosferycznych. 

Organiczne masło shea (karite) - zawiera w swoim składzie kwasy tłuszczowe oraz witaminy A, D, E i F. Jest naturalnym filtrem, chroniącym przed niekorzystnym
działaniem promieniowania UVA i UVB. Chroni i wzmacnia cement komórkowy warstwy rogowej skóry, przez co poprawia się jej elastyczność, zapobiega pierzchnięciu i
pękaniu skóry. Pomaga utrzymać wilgoć i zmniejszyć utratę wody tworząc barierę ochronną na powierzchni skóry, zapobiega przesuszeniu i łuszczeniu się skóry.

SPOSÓB UŻYCIA: Pomadkę stosować kilka razy dziennie. Termin przydatności kosmetyku po otwarciu: 12 miesięcy.

SKŁADNIKI/INCI: Butyrospermum parkii (Shea Butter) Fruit, Beeswax, Glycine Soja (Soybean) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Oeonthera Biennis (Evening
Primrose) Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Betulin, Carnauba Wax. 

Waga: 4,4g
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